
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 20.jūnijs                                                                            protokols Nr. 14. 
 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva maiņu,  

grozījumu Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra lēmumā Nr. 4.§ 4.,  

protokols Nr.24 

 

Izskatot Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas, turpmāk tekstā Grupa, 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” psiholoģes D.R. iesniegumu (Ķekavas 

novada pašvaldībā reģistrēts 2019.gada 21.maijā ar kārtas numuru 1-6.1/19/2888), kurā tiek izteikts 

lūgums atbrīvot D.R. no vēlēta amata Grupā, konstatēts:  

1. D.R., kā Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” psiholoģe, Grupas sastāvā 

ir ievēlēta ar Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra lēmumu Nr. 4.§ 4., protokols 

Nr.24. 

2. Ņemot vērā D.R. iesniegumā norādīto, Grupas sastāvs no 2019.gada 20.jūnija neatbilst Grupas 

nolikumam, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2017.gada 30.novembra sēdes lēmumu Nr. 

4.§ 4. (protokols Nr. 24), 8.punktam, kurā noteikts, ka Grupas sastāvā ir pieci locekļi, līdz ar ko 

Grupa nav lemttiesīga. 

3. Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemts A.M-K. iesniegums (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2019.gada 21.maijā ar kārtas numuru 1-6.1/19/2887), kurā tiek izteikta 

piekrišana tikt ievēlētai Grupas sastāvā kā Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais 

dienests” pārstāvei. 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 

- Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 „Noteikumi par institūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 5.2.apakšpunktu, 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta piektās daļas 

1. un 2.punktu, septīto daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības komitejas 2019.gada 

12.jūnija sēdes atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Damlics, Geduševa, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” psiholoģi D.R. no Ķekavas 

novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva. 

2. Ievēlēt A.M-K. Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupā, izsakot Ķekavas 

novada domes 2017.gada 30.novembra lēmuma Nr. 4.§ 4., protokols Nr.24, lemjošās daļas 

1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” vadītāja A.M-K.;”. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. A.M-K., personas kods _, atļaut savienot amatu Ķekavas novada bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupā ar Ķekavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” vadītājas amatu. 

4. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 


